
APOKALYPSA 5G KORUNY NEFILIMŮ – TI,
KTEŘÍ NÁM SKUTEČNĚ VLÁDNOU A JEJICH
NWO – TOP INFO!!! (1.+ 2.+ 3. ČÁST)
- CZ24 News | 9. srpna 2021

„Apokalypsa 5G Koruny Nefilimů“ je název knihy, kterou napsal Dean Henderson a která vyšla v r.
2019. Je to kniha plná šokujících námětů a ještě více šokujících vysvětlení. K tomu ještě přispívá
Hendersonova další kniha, „Illuminati Agenda 21: Luciferiánský plán na zničení Stvoření,“ z r. 2018.
Tento článek, který má několik částí, je výtažek hlavních myšlenek z obou knih. Není lehké shrnout
tolik informací do jednoho článku, proto žádám čtenáře o trpělivost, jelikož mám za to, že co nám
autor sděluje, je pro nás důležité.

Mnozí určitě nevědí, co znamená slovo Nefilim, nikdy o něčem takovém neslyšeli. Podle autora
těchto knih a podle mnohých jiných, včetně Wikipedie jsou Nefilimové záhadní tvorové, zmiňovaní
v židovských knihách Tanach a ve Starém zákoně, kde se píše o Kannanitech. Byli to prý obři a
některá vysvětlení je označují za padlé anděly, svržené z nebe. Jejich potomci žijí stále mezi námi, ale
na první pohled nejsou rozeznatelní. Údajně přibyli kdysi dávno na Zemi při planetární srážce, kdy se
planeta, zvaná Nibiru (také nazývaná Planeta X) dostala do styku se Zemí.

V současné době se prý tato planeta opět blíží k nám, což Nefilimové nepovažují za dobré znamení a
zbytek světa se toho přímo obává. Mnozí věří, že pokud by došlo ke srážce se Zemí, to by znamenalo
konec vlády Nefilimů. Ovšem jiní jsou toho názoru, že žádná Planeta X neexistuje a Nefilimové se
k nám dostali jiným způsobem.

Je možné, že Planeta Nibiru opravdu není. Ale Nefilimové jsou skuteční a jsou mezi námi a jsou pro
nás velice nebezpeční, jak ukáže další text.

* * *

Je jedno, jestli věříte na Bibli, anebo ne. Co je důležité, je uvědomit si, že všichni přední bibličtí
badatelé na světě jsou luciferiánští Zednáři. Tito dobře ví, že to, co Bible říká, je naprostá pravda, i
když navenek nám tvrdí pravý opak. Pilně studují co je v Bibli napsáno, aby jim nic neuniklo, žádná
skrytá metafora, nepatrný náznak, nebo nesprávně vysvětlená věta. To všecko je důležité obzvláště
dnes, v tak napjaté situaci, kdy se opravdu blížíme k tomu prorokovanému konci. I my bychom se
měli snažit vidět situaci takovou, jaká je, bez předsudků a bez zkreslení, abychom nepodlehli jejich
lžím a nenechal se nalákat na jejich „Velikou práci všeho věku,“ což je Nový světový řád (Great Work
of Ages & New World Order, NWO).

Kdo jsou Nefilimové

Celou historií lidstva se jako červená nit táhnou plány a skutky Nefilimů, kteří se pokaždé snažili
zvrátit situaci svým směrem a většinou se jim to dařilo, protože byli naprosto tajní. Byli takřka
neviditelní. Celá staletí se skrývali za skutečnými lidmi, vybranými z našich řad, kteří – ať už
z donucení, či dobrovolně – vykonávali jejich příkazy. Až na pár badatelů, učenců, anebo až na
některé pověsti našich pradávných předků, lidé o nich skoro nevěděli. A i kdyby věděli, nikdo by
nepodezříval spiknutí tak obrovského rozsahu.

Mnozí je považují za mimozemšťany, jiní v nich vidí staré sumerské bohy, zvané Anunnaki, ale ve

https://cz24.news/apokalypsa-5g-koruny-nefilimu-ti-kteri-nam-skutecne-vladnou-a-jejich-nwo-top-info-1-2-3-cast/
https://cz24.news/apokalypsa-5g-koruny-nefilimu-ti-kteri-nam-skutecne-vladnou-a-jejich-nwo-top-info-1-2-3-cast/
https://cz24.news/apokalypsa-5g-koruny-nefilimu-ti-kteri-nam-skutecne-vladnou-a-jejich-nwo-top-info-1-2-3-cast/


skutečnosti se jedná o padlé anděly, kteří byli vyhnáni z nebe kvůli tomu, že protestovali proti
Velkému duchovi, kterého někteří nazývají Bohem, nebo Stvořitelem. Většina z nich byla zničena při
potopě světa, ale část přežila. Zalíbily se jim lidské ženy, tyto pojali za manželky a měli s nimi děti.
Tyto děti, jejich potomkové, jsou jiní než zbytek lidské populace a nacházejí se mezi námi dodnes.
Jsou to ti, kteří zkouší zmanipulovat náš svět do NWO, zbavit nás všech lidských práv a uvrhnout nás
do věčného otroctví. To jsou Nefilimové, jinak také zvaní Černá nobilita, nebo Ilumináti, ale také
Satanisté, nebo Luciferiáni.

Když budete číst popis vyhnání Adama a Evy z ráje, pak je zde zjevná manipulace lidského DNA, což
učinili právě zmínění Nefilimové a to jak na lidech, tak na zvířatech. Tehdy se jeden z padlých
andělů, sám ďábel pohlavně spojil s Evou, čímž založil hybridní rasu Kaina, zvanou Kannanité. Ono
pokoušení kousnout do jablka všech vědomostí nebylo jen tak, i to se s námi táhne celá staletí. I dnes
je máme stále před očima ve formě loga Apple počítačů. Zřejmě Apple dobře ví, o co jde a zkouší na
tom kapitalizovat – skoro každý současný řečník používá Apple počítač.

Kannanité, neboli rod Danův, byli nemilosrdní a krutí lidé, kteří se stali egyptskými faraony a také
zakladateli Svatého římského impéria, neboli Svaté říše římské. Tato říše zahrnovala území
v západní, střední a jižní Evropě, včetně Českých zemí, Německa, Francie, Burgundska a Itálie.
Kannanité jsou původní, skrytí vládcové, kteří všichni dohromady jsou často nazýváni „Koruna
Nefilimů.“ Rodinná jména těchto lidí jsou mezi jinými: Merovingian, Habsburk, Algobrandini, Saxe-
Gotha, Tudor, Guelph, Payseur, Sinclair, Bourbon, Windsor, Spencer (anglická Diana) Plantagenet,
Albani, Lombard, Colonna, Orsini, Medici, Bard, Massimo, Bernadotte, von Turn & Taxis, Savoy,
Ruspoli, Torlonia, Borghese, Hohenzollern, Pallavicini, Farnese, Crescenzi, Rollo. V Asii to jsou Li,
Khan, Singh a Yamamoto. Spolu s jejich přiženěnými a přivdanými rodinami sefardických židovských
bankéřů, jako jsou Rothschild, Warburg, Rockefeller, Kuhn-Loeb a Lazard, tvoří klan asi 30 rodin,
které dnes tajně, ze zákulisí ovládají svět.

Podle badatele Michaela Tsariona byli tito krvežízniví pedofilové vyhnáni z jejich původního bydliště,
což byla planeta Tiamat, jejíž jiné jméno je Lucifer. Byli prý vyhnáni kvůli celé škále zločinů, které
tam páchali. Po jejich odchodu se za nimi hvězdná vrátka zavřela a oni se od té doby marně pokouší
vrátit se zpátky. Odtud pramení jejich zájem o Vesmír, meziplanetární lety, křemík a počítačovou
technologií.

Tito lidé velí tajnému Koncilu 33, který zase ovládá Výbor 300 a pod nimi jsou v této mocenské
pyramidě všechny spolky, tajné i veřejné, včetně politických úřadů a institucí, jako jsou CFR,
anglický Round Table, Trilaterální komise, Bilderbergové, ale i WHO, OSN, WEF, CDC a všecko
podobné. Rovněž uplatňují svůj vliv na všechny světové vlády a že to není žádný výmysl, je možno
poznat podle toho, jak rychle byla všude zaráz, jako na povel, přikázána karanténa, nošení roušek a
později tak zvané „očkování.“

Historický původ Nefilimů

Sumerské tabulky popisují jak v období asi 6000 let před Kristem byli lovci a sběratelé plodin
v Mezopotámii manipulováni falešnými „bohy,“ zvanými Anunnaki (Nefilimové). Lidé tehdy vedli
spokojený život jako členové různých klanů, kdy potřebovali pracovat pouhých 8 hodin za týden, aby
měli potravu na celý rok. Zřídkakdy mezi sebou válčili, ale pod vlivem ročních období se často
stěhovali, jak hledali lepší pastviny pro dobytek.

Vyhnání z Ráje znamenalo začátek zemědělství a tím pohodlný život skončil. To přineslo velké
změny, nadbytek se střídal s nedostatkem a ti jediní, kteří z toho získávali byli bankéři a další boháči,
plus různí překupníci. Údajně, když se sedlákovi neurodilo, musel si vypůjčit osivo a to musel po
sklizni vrátit spolu s podstatným úrokem. Ten, kdo nedokázal vyprodukovat úrodu, která by dluh



pokryla, se stal i s jeho rodinou otrokem toho, komu dlužil a jeho majetek byl zabaven. Jako otrok
museli pak všichni pracovat každý den, celý den a celý rok.

Bohatí bankéři si začali stavět lodě, na který se plavili po celém světě a okrádali roztroušené lidské
skupiny. Ze zisku pirátství později založili již zmíněnou Římskou říši. Vypálili knihovnu v Alexandrii,
aby zakryli historii jejich nepřetržité vlády nad světem a přestěhovali se na sever. Také si změnili
jména, čímž zkoušeli zajistit, že se nikdo nedoví o jejich zločinné a krvavé minulosti.

Z Říma byli vyhnáni Katolickou církví a proto obsadili Benátky, odkud vypudili původní obyvatelé,
což podle všech úkazů byli Slované a pravděpodobně Češi, jak píše profesor Ivšín. Proto máme u nás
města jako Beroun, což je odvozeno od Verona, nebo Benátky nad Jizerou a několik dalších Benátek.

Z Benátek pak tito paraziti lidské společnosti rozpoutávali války a rozbroje jak na Blízkém
východě, tak v Evropě, kdy pokaždé podporovali obě strany konfliktu a taky obě strany patřičně
zadlužili, čítaje 120-180% úrok. K záškodnické činnosti využívali své agenty, lépe řečeno špiony,
které měli málem všude, po celé Evropě. To oni financovali Luthera a Calvina, aby rozložili
Katolickou církev, podporovali Casanovu, který stejně jako Cagliostro byl jejich špion, podporovali
Loyolu, aby založil Jesuitský řád. Benátčané, také nazýváni Černí Benátčané pletichařili u všech
vládnoucích dvorů a má se za to, že způsobili i evropské morové epidemie. Svých nepřátel se
zbavovali tak, že je zmanipulovali natolik, že se sami zkompromitovali a zničili.

Tak na příklad, v 16. století popouzeli Benátčané strategickým způsobem otomanské Turky proti
španělským a rakouským Habsburkům a Habsburky samotné popichovali proti Francouzům. Také se
pokoušeli podnítit Portugalce proti Holanďanům, Holanďany proti Angličanům a Angličany proti
Francouzům.

Začátkem 13. století, když mongolské hordy pod vedením Džingis Chána zabraly málem celou
Evropu, jejich vítězství nad jinými národy nebyla žádná náhoda, ani přesila. Mongolové postupovali
přesně podle podrobného plánu. Všude kam táhli, jejich generálové věděli dopředu jaký je stav
místní vlády, jaké vnitřní nepokoje a nesrovnalosti v zemi existují, které mohly být pro ně prospěšné.
Tyto informace měli samozřejmě – od Benátčanů.

V r. 1508 už měla celá Evropa dost benátských intrik a šlechta některých států se spojila a vytáhli
proti nim do boje. Chtěli tehdy Benátky dokonale vymazat z mapy světa. Bohužel, výprava neuspěla a
Benátky, i když totálně zbídačelé válkou, se pomocí intrik opět vzmohly.

Někdy ve 13. století podepsali Benátčané smlouvu, zvanou Magna Karta, podle které si mohli
vybudovat své vlastní město, později nazvané „City of London“ (město Londýn) v Londýně, kam se
později také přestěhovali. Jejich firmy „Holandská East India“ a „East India“ zotročovaly lidi po
celém světě. Afričtí černoši byli jimi donuceni pracovat na plantážích s cukrovou třtinou na
Karibských ostrovech, zemědělci v Indonézii, Brazili a v Ghaně, nebo ostrovy Kréta, Kypr, Korfu a
Naxos byli jimi rovněž zneužívány na otrockou práci. Sami nikdy nic nevyprodukovali, kromě soli a
výrobků skláren Murano. Byli pouze penězoměnci a překupníci, kteří okrádali obě strany, jak
prodávající, tak kupující.

Asi v polovině 19. století, to už okupovali Londýn, začali vozit do Číny opium z Indie a vynaložili
značnou snahu na to, aby ně Číňany navykli. Situace došla tak daleko, že Číňané vyhlásili Anglii
válku. O pár let později bojovali znovu, jak s Anglií, tak s Francií. Nakonec museli Číňané udělat
podstatné ústupky a postoupit Hong Kong Anglii. Čínský císař musel doslova prosit západní velmoci,
aby s dovážením opia přestaly, jinak by celou zemi zničili.

Britský Lord Palmerston to byl, kdo vedl Opiové války s Čínou, zatím co James Bruce, potomek



zakladatele Skotských Zednářů Roberta de Bruce dohlížel na obchod s otroky z Karibských ostrovů.
Všechny harémy Otomanské říše od Balkánu až po Maroko a stejně tak turecká armáda byly
zásobovány otroky, které dodávaly Benátky.

V Evropě začali Černí Benátčané tak zvanou Průmyslovou revoluci, kdy okrádali sedláky natolik, že o
všecko přišli a museli nastoupit do jejich továren jako dělníci. Začátkem 20. století začali vyvážet
model tohoto průmyslového zotročení do Afriky, Asie, Jižní Ameriky a jinam. Venkov byl vesměs
ponechán živořícím zemědělcům, zatímco města byla zotročena na průmyslovou produkci. Později se
města stala obětí kapitalistického kolonialismu a nakonec se jich zmocnily chamtivé finanční
organizace dnešního světa, jako je Mezinárodní finanční fond (International Monetary Fond, IMF),
Světová banka (World Bank, WB) a podobní lichváři.

Iluminátové a jejich záměry

Jak říká bývalý holandský bankéř a bývalý Iluminát Ronald Bernard, válka je součástí zednářských
plánů na příliv trvalých lidských obětí a na trvalé prolévání lidské krve, což dodává Luciferiánům
moc. Uvědomte si, všichni vojáci mají na výložkách, na uniformách a na vojenské výzbroji hvězdy.
Jedni mají bílé hvězdy, jiní červené, nebo zlaté ale vždycky jsou to hvězdy. To je označuje jako oběť
Satanovi.

Podle Bernarda, náš rodný list, potvrzující naše narození, nás automaticky zařazuje jako služebníky
Satanistů. V korporaci, která se nazývá Holandsko (a stejně tak i v korporaci nazvané Spojené státy
Inc.) je každému novorozeněti připsán dluh, který v Holandsku činí 500 000 euro. Během života je
očekáváno, že tyto peníze každý jedinec Iluminátům splatí ve formě daní, své vlastní spotřeby a
otrocké mzdy. Na příklad v Americe je s rodnými listy obchodováno na burze. Není zcela jasné a už
vůbec není pochopitelné za co máme Iluminátům platit, když pro nás prstem nehnou a ještě nás
okrádají.

Iluminátové mají o sobě příliš vysoké mínění. Považují se za přímé potomky historického krále
Davida a z toho odvozují své nároky na světovou vládu. David Icke nazývá krále Davida „řezníkem,“
protože za svého života zmasakroval obrovské množství lidí. Jeho syn Šalamoun dokonce zavraždil
svého vlastního bratra, aby mohl vládnout. Šalamounův zámek bylo místo špatné pověsti, kde
obžerství, prostituce obrovského rozsahu a obětování lidských obětí bylo považován za normál.
Šalamoun rovněž studoval v Egyptě, v Akenatenově Škole Mystérií, kde ovlivňování mysli, neboli
mytí mozků, bylo běžným procesem.

I v dnešní době krvežízniví Nefilimští Kabalisté vymýšlí stále nové triky na zničení nás, skutečných
majitelů této planety. Celých 8000 let nám tito zrádní kouzelníci kradli naši zemi, připravovali nás o
cenné suroviny, peníze, klidný život a dnes i o naše zdraví a naše přežití. Rozkradli veškerý světový
majetek a teď se bojí, že bychom na to přišli a proto nás zkoušejí sprovodit ze světa. Iluminátové
vedou všecky tajné spolky, jejichž úkolem je vytvářet jakýsi ochranný val pro Korunu Nefilimů. A
když je Ježíš Kristus veřejně odhalil, tak ho ukřižovali.

Jejich konečný cíl je přeměnit nás na jakési živé, robotické baterie, které budou neustále
produkovat zápornou energii. Tato energie, spolu s válkami a s lidskými obětmi, dodává moc jim
samotným a podporuje ještěří stvůry ve 4. rozměru, kteří je ovládají.

Nefilimové jsou mechaničtí tvorové a jsou posedlí čísly. Proto takový zájem o digitální technologii,
počítače a všecko podobné. Čísla 3, 9, 13 a 33 jsou pro ně velice důležitá. Vedení Bilderbergů se
sestává ze 13 osob a je to jeden ze 3 výborů po třinácti, které všechny podléhají původnímu
zakladateli, holandskému princi Bernhardovi z rodiny Habsburků.



Že žádné jejich plány nejsou prospěšné pro nás, je víc než jasné. Tito pomatení psychopati vyhlásili
válku lidstvu, což se promítá naprosto do všeho. Abychom je mohli potřít, na to musíme dobře vědět
kdo doopravdy jsou. Musíme znát jejich jména a odhalovat veřejně jejich plány. Jakmile by většina
lidstva věděla o co doopravdy jde, Satanisté by se stáhli do úkrytu a nedovolili by si vylézt na světlo.

The City of London (město Londýn), nebo taky The Crown (Koruna)

„City of London“ je vlastněno Korunou (The Crown). Koruna neznamená korunu anglických králů, ale
představuje přesně tuto část, nazvanou City of London, takže tyto dva názvy jsou prakticky
zaměnitelné. City of London se sice nachází v Londýně, ale je to oddělená část jak od Londýna, tak
od Velké Británie. Má svého vlastního starostu, vládní organizace, zákony a dokonce i policii, která
čítá 1200 osob. Na tak malé území, 2,9 km2 je to řádné množství policejní ochrany. Pro příslušnost
k vládním kruhům je členství v zednářské lóži podmínkou a ta největší zednářská lóže se nachází
přímo v „City.“

V City of London je rovněž londýnská Burza a Banka Anglie (Bank of England), což je soukromá
banka. A stejně tak má v City pobočku každá jiná, významná světová banka. Také Anglikánská církev
má své hlavní sídlo v City of London. Je známo, že tato církev pomáhá krýt Satanisty-Ilumináty, kteří
v City vládnou. Veškeré daňové úniky a místa praní špinavých peněz jsou řízena odtud. Rovněž
„freeport status“ je zde udělován lodím, které pak jsou vyjmuty z daňového zákona všude, kam
připlují.

Historicky, když byl Templář Jacques de Molay za živa upálen v r. 1314 na příkaz
francouzského krále a papeže, kvůli podezření ze Satanismu, princové ze Svaté říše římské naložili
templářský poklad na vozy a odvezli ho do Skotska, kde nefilimské milice, chráněné rodinami Bruce
a Sinclair, se postaraly o jeho zabezpečení. Rodina Sinclair (St. Clair) později založila v 15. století
zednářství, jak je známo dodnes. V té době usedl na anglický trůn William III., který spojil první
soukromou centrální banku z Amsterodamu s benátskými bankami v City.

Černí Benátčané přišli do Anglie ve 13. století na základě již zmíněného dokumentu Magna
Karta, což byla dohoda mezi nimi a evropskou šlechtou. Obsadili část Londýna, dnes známou jako
City of London a vybudovali ji s pomocí templářského zlata ze Skotska. Takže Říše římská, která
měla původ u egyptských faraonů, kteří zase přišli z Babylonu a ze Sumeru, ve skutečnosti nikdy
nezanikla, pouze se přesunula jinam.

Ani anglická královna nesmí přijít do City bez ohlášení. Prvně musí dostat k návštěvě povolení
a když se dostaví, musí ji podle předepsaného rituálu uvítat Lord Starosta. Královna se mu pokloní
(!) a pak ho následuje (!) do města (jinými slovy, jde ze ním jako Muslimka).

Takže když slyšíte slovo „Koruna,“ to neznamená anglickou královskou korunu, ale City of London,
finanční základnu Nefilimů.

Koruna ovládá společensky celý svět pomocí Tavistock Institutu. Její mediální část je BBC a pro
ovlivňování světové politické situace používají Royal Institute for International Affairs (RIIA), což je
obdoba amerického CFR (Council on Foreign Relations).

Každý den, až do roku 2007 se sešlo pět zástupců velkých firem v bance N.M. Rothschild, aby
ustanovili celosvětovou cenu zlata na ten den. Tohoto jednání se zúčastnili zástupci následujících
firem:

– Kleinwort‘s Sharps Pixley (banka a prodej zlata),

– Mocatta Metals (prodej zlata),

https://cs.wikipedia.org/wiki/Magna_charta_libertatum
https://cs.wikipedia.org/wiki/Magna_charta_libertatum


– Midland Banka,

– Johnson Matthey,

– N.M. Rothschild.

Johnson Matthey a N.M. Rothschild jsou oba ve vedení firem Anglo-American (těžba zlata, platiny,
diamantů apod.) a Hong Kong Šanghaj Banky. Anglo-American je kontrolován Oppenheimery z Jižní
Afriky, kteří rovněž vlastní Engelhardt, což je monopol na zpracování světového zlata.

 

 

Luciferiáni a lidstvo

Adam a Eva, což určitě nebyli dva lidé, ale je to metafora pro lidstvo, se po snězení jablka ze
zakázaného stromu přestali vidět jako lidé, přestali si vážit přírody a začali proces intelektuálního
sebe-uctívání, který pokračuje až dodnes. Odvrácením se od přírody a později díky intrikám
Satanistů, spolu s industrializací a kapitalizmem, lidé ztratili schopnost se sami léčit, vytvářet
zdarma energii, najít snadno potravu a spojit se telepaticky s druhými. Původní lidé měli sedm
smyslů, dnes máme pouhých pět. Luciferiáni nás záměrně zbavili našich dalších schopností, což před
námi tají a nazývají to „Velkou mysterií,“ i když to vůbec žádná záhada není.

Už ve starověkých městech Ur a Babylon, která byla pod vládou vyznavačů Lucifera, neboli Satana,
byly založeny mnohé tajné spolky, které propagovaly myšlenku, že člověk je chytřejší než Stvořitel.
Postupně se veškeré lidstvo soustředilo kolem pyramid v Gize, v Egyptě. Badatelé mají za to, že
pyramidy byly důležitá část sítě volné (zdarma) energie. Z výšky vypadají mnohé z nich jako tištěné
elektronické obvody.

Naši pradávní předkové věděli, že Země je živý organismus, který nazývali Gaia, zatímco
Luciferiáni v ní viděli pouze zdroj majetku, který neustále vykrádali, za účelem vlastního obohacení.
Materialismus je jejich jediné skutečné náboženství. Jejich filozofie je filozofie napadení, rozdělení a
podrobení. Zavrhují přírodu, a popírají skutečnost, že všichni lidé, jak zde na světě jsou, jsou
prakticky jeden tvor.

Luciferiáni si říkali „Bratrstvo hada,“ což je opět metafora toho, jak had pokoušel Evu v Ráji.
Postupem let plenili a drancovali kde co mohli, vraždili původní obyvatele a kradli jejich majetky.
David Icke má za to, že Rothschildové reprezentují hlavu Hadího krále tajných spolků. Jsou to ty
hlavní postavy na světovém jevišti – vyvolali veškeré války a pokaždé financovali obě strany
konfliktu. Stejnou měrou financovali Hitlera jako Bolševickou revoluci v Rusku. Ale jejich jméno, což
je v překladu „Rudý štít“ napovídá, že slouží jako pouhá ochrana někoho ještě mocnějšího a ještě
výše postaveného.

Protože Nefilimové jsou čistí materialisté, tak mnoho subtilnějších věcí nechápou a žijí v ignoranci,
v jakémsi zajetí. To stejné se dnes pokoušejí nanutit i na nás, abychom i my zůstali ve 4. rozměru
otroctví, abychom se honili za penězi a za slávou, namísto hledání spokojenosti, štěstí a lásky. Tito
ubozí, nechápaví a popletení tvorové, kteří vraždí neviňátka, a jejichž staletí dlouhá touha je
vyvraždění lidstva, tito upírští příbuzenští kříženci jsou natolik pobláznění, že si myslí, že jsou
chytřejší než my. Proto si nadnešeně říkají „Iluminátové.“



Jak všichni víme, nakonec byli Adamité vyhnáni z Ráje. Ráj se údajně nacházel tam, kde je dnes
Irák. Okupace této země má co do činění nejen s krádeží oleje, který se tam nachází v hojném
množství, ale také se zakrytím historie. První, co američtí okupanti udělali, že zabrali Národní
muzeum v Bagdadu a vykradli je. Až teprve druhá přišla na řadu Irácká národní banka, která byla
předána Rothschildům.

Zhruba ve stejné době, v r. 2003 se stala Dubaj, jedna z částí Spojených arabských emirátů
bezcelním přístavem a prádelnou špinavých peněz z drog pro Ilumináty z City of London. Tuto roli
převzal Dubaj po Hong Kongu, který tuto službu vykonával během války ve Vietnamu a později.
V současné době jsou makovice na opium pro „Korunu Nefilimů“ pěstovány v Afganistanu, kde je až
doposud ochraňovali před zničením američtí vojáci v plné zbroji. To byl pravý důvod pro okupaci
Afganistanu.

Nová věda, počínající kvantovou fyzikou, začíná odhalovat lži Nefilimů, pomocí kterých nás celá
staletí zotročovali. Postupně je rovněž zjišťováno, že věda není materialistická, jak se původně
myslelo, ale má spirituální základ. Luciferiáni toto dobře ví a taky si uvědomují, že nic nejde utajovat
do nekonečna. Proto se bitva mezi Dobrem a Zlem začíná vyhrocovat, jak tito tvorové bojují u
udržení své nadvlády nad námi za každou cenu. Pravda a síla jsou v soudržnosti a celistvosti, takže
nás zkoušejí rozdělit, narušit a tím i zničit.

Nefilimové potřebují naši krev

Nefilimové stále ještě potřebuji naši červenou krev, aby si podrželi lidskou podobu. Jejich vlastní
krev není červená, ale purpurová (odtud „modrá krev“ šlechticů). Aby obstáli, všichni Nefilimové pijí
naši krev a známý upír Drakula (románová postava podle Vlada III., Prince Valašského v Rumunsku)
byl příbuzný současné královské rodiny Windsorů. (Windsor = Wind-vítr a sor-sorcerer, tedy Větrný
čaroděj). Nefilimy zásobuje krví Červený kříž, což je metafora pro jejich křížení s lidskou rasou.
Přinášení živých lidských a dětských obětí, obchod s orgány – to všecko je rovněž v přímé souvislosti
s tímto nedostatkem Nefilimů. Skoro všichni jsou lidožrouti, pojídají syrové lidské orgány, aby si
udrželi lidskou podobu.

Bylo by zajímavé vidět, jak by vypadali bez naší krve a bez našich orgánů. Podle bývalé „Matky
bohyně,“ která si říká Arizona Wilder a která dlouhá léta vykonávala úřad hlavní kněžky při
satanistických rituálech anglické královské rodiny a šlechty, prý vypadají jako krokodýli.

Agenti Nefilimů

Finance, patřící „City of London“ jsou uloženy v Bance pro mezinárodní úmluvy (Bank of
International Settlement, BIS) v Basileji, ve Švýcarsku. Tato banka je vedena celou hordou Iluminátů
– je to jejich bankovní systém. To je ten pravý důvod proč Švýcarsko nepatří do Evropské unie.
Nefilimové vždycky pobízejí ostatní, aby se spolčili v organizace nejrůznějších druhů, ale sami chytře
zůstávají volní, neohrožováni možnými „demokratickými“ a tím pádem nežádoucími vlivy. Se stejnou
vervou propagují „volný obchod“ bez celních poplatků, bez daní, bez byrokratických požadavků.
Ovšem tento volný obchod chtějí jen pro sebe, ne pro nás.

Někteří významnější agenti Nefilimů jsou uvedeni níže:

Královský institut pro mezinárodní vztahy (Royal Institute for International Affairs, RIIA) byl
založen v r. 1919 Rothschildy, ve spolupráci s Exxon-Mobil, Shell, Chevron-Texaco a BP-Amoco
olejářskými firmami. Tato organizace je zapsána jako dobročinná instituce britské královny a vedou ji
Rytíři Sv. Jana, Maltézští rytíři, Templáři a Skotští Zednáři 33. stupně. Rytíři Sv. Jana byli založeni
v r. 1070 a podléhají přímo Wndsorům.



Atlantická Unie (AU) odnož RIIA, kterou založil Cecil Rhodes, který celý život snil o tom, že
Spojené státy připadnou zpátky Británii. Rhodes byl miliardář, založil fond, zvaný Rhodes
Scholarship, který až do dnešní doby vybírá studenty na studium v Anglii (ale nesmí to být ženy,
nebo černoši), kde jsou indoktrinováni pro-Britskou propagandou na ovládnutí světa. Nejznámější
Rhodes scholar je Bill Clinton. AU podávala v letech 1949-1976 každoročně petici v americkém
Kongresu, kdy žádali o zrušení americké „Deklarace nezávislosti“ a přidružení se k Anglii. Dnes se
tato organizace nazývá Atlantický Koncil (Atlantic Council) a jsou to hlavní propagátoři války
s Ruskem a se Syrií.

Jiná pobočka RIIA jsou Spojení světoví federalisté (United World Federalists, UWF), které
založil Norman Cousins a James P. Warburg. Warburgovi předchůdci, Max a Paul Warburgové byli za
2. války ve vedení I.G. Farben a vypovídali před americkým Senátem, že: „My budeme mít
celosvětovou vládu ať se vám to líbí nebo ne, buď se souhlasem, nebo s pomocí boje.“ Zakladatel
UWF James P. Warburg hlásal: „Jeden svět, nebo žádný!“

SERCO je další Korunní agent, který má smlouvy na zajišťování bezpečnosti v hlavních letištích a
další obchodní smlouvy s každou odnoží americké armády, s Oddělením obrany a se Státním
oddělením. Běžně jsou této firmě udělovány zakázky, o které se nikdo jiný nesmí ucházet. SERCO je
vlastněno spolkem Britských rytířů. Vyvinulo z Kennedyho atentátníků, sdružených kolem RCA poté,
co byla RCA koupena Korunním agentem General Electric (GE). Jak SERCO, tak GE jsou v těsném
spojení s hlavními leteckými firmami Lockheed Martin a British Aerospace, obojí agenti Koruny.

City of London rovněž využívá SERCO na rozpoutání válek. V Británii vlastní tato firma také
patologickou laboratoř, od které je očekáváno, že vynese obrovské zisky z nastávající depopulace
světa. Rovněž mají smlouvu na zabezpečování amerického FEMA obvodu č. 9, který zahrnuje
Arizonu, Nevadu, Kalifornii, Havaj a Pacifické ostrovy. Asi před asi 3 lety sopka Kilauea na Havaji
projevila známky života a tehdy upozornila skupina vědců z amerického Geologického výzkumu, že
prostor na jejím jižním svahu, velikosti Manhattanu, se začíná pohybovat a je možné, že se odtrhne a
spadne do moře. To by vyslalo tsunami proti americkému západnímu pobřeží s vlnami více než 30 m
vysokými, pohybujícími se rychlostí 800 km/hod. Města jako San Diego, Los Angeles by pak byly
v mžiku smeteny do moře. Smlouva firmy SERCO na ochranu tohoto území by pak měl pro Korunu
cenu miliard dolarů.

Počítače a počítačové programy

Když byl Kennedyho administraci v r. 1963 předložen první počítač, vyrobený firmou IBM, bylo
rozhodnuto, že něco takového nemohou lidem prodávat, protože je to nebezpečná zbraň, která může
být použita na rozšiřování desinformací. O několik změněných zákonů později a o pár let na to byla
tato „zbraň“ na trhu spolu s čipem, který umožňoval špionážním agenturám neomezený přístup ke
každému počítači, jak zde na světě jsou. Ten čip je tam dodnes a ve Windows 10 je řádně vylepšen.
Ukradený PROMIS program a několik zcizených patentů napomohlo tomuto vývoji. Se
zcizením patentů byla velmi nápomocná právnická firma Hillary Clintonové, zatím co její manžel Bill
Clinton monitoroval v Arkansasu pašované dodávky zbraní a pašování kokainu z Jižní Ameriky. Jejich
společný známý Jackson Stephens používal svoji banku na praní špinavých peněz, které Mezinárodní
finanční fond (International Monetary Fund, IMF) nakradl v těch nejchudších zemích světa.

Hillary se rovněž zasloužila tím, že pomáhala IBM zcizit počítačový program firmy jménem Leader
Technologies, ze kterého vznikl tak zvaný LifeLog a později Facebook. Korunní agent, firma SERCO
obdržela smlouvu na vedení americké patentní kanceláře a pak všecky patenty, týkající se 5G
záhadně skončily u Richarda Walkera a firmy Hewlett Packard. Státní sekretář pro obchod a
Trumpův dohližitel Wilbur Ross (o kterém bude psáno později) měl za úkol zabránit, aby se veřejnost
o této činnosti dověděla..



Již v r. 1946 byl v Americe spuštěn program „Ultra,“ což měl být výzkum do kybernetiky, ale ve
skutečnosti se jednalo o mytí mozků a přeprogramování člověka pomocí trauma. Lidé a i děti byli
mučeni a terorizováni, znásilňováni, drženi na samotce a kdovíco jiného. Hlavní účastník tohoto
programu byl bývalý hitlerovský příslušník SS, Josef Mengele, pod pseudonymem Dr. Green. Tento
výzkum byl prováděn na čtyřech univerzitách, které jsou agenti Koruny Nefilimů: Cambridge,
Oxford, Harvard a Yale. Později bylo jeho jméno změněno na MK-Ultra a vedl ho vědec jménem José
Delgado.

V r. 1975 byl pod vedením Senátora jménem Frank Church vytvořen ve Washingtonu D.C. zvláštní
výbor, který začal vyšetřovat zaměření tohoto programu. Jenže brzy na to Senátor Church zemřel na
podivný druh rychle postupující rakoviny a vyšetřování tím skončilo; výzkum pokračoval dále.

Jakmile bylo mytí mozků jednotlivců podchyceno, tajní nefilimští manipulátoři začali s výzkumem
hromadného mytí mozků. Do r. 1993 byl do všech počítačů nainstalován čip na „agresivní kontrolu
na dálku,“ který byl navržen na bázi QRS-11 technologie pro gyroskopy a fungoval jako „bod pro
přístup dálkové kontroly.“ Tento čip umožňuje sledovat kdykoliv na dálku každý počítač a jeho
použití.

Manipulátorům to ale nestačilo, chtěli víc informací. Chtěli vědět, kdo jsou pravděpodobní rebelové,
chtěli znát jejich záměry, odhalit jejich společníky a zjistit o nich cokoliv, co by jim umožňovalo je
později vydírat. Proto přišel na scénu Facebook a ostatní společenské internetové stránky.

Facebook je projekt americké vojenské výzkumné instituce DARPA a izraelského Mossadu a
má za úkol sbírat informace o lidech na celé planetě, které jsou potom někde ve skrytu, tajně tříděny
a organizovány. Facebook má dále narušovat společenskou jednotu, vytvářet nesrovnalosti a
limitovat skutečné informace skrze chytře navrženou psychologickou válku. Tím, že se lidé
zúčastňují diskuzí, vyjadřují své názory, rozhořčují se, anebo se radují, úspěšně vytvářejí svůj osobní
profil a dávají těmto špionům do rukou velmi nebezpečnou zbraň proti sobě samým.

Vojenský znalec Eric Schmidt se stal vedoucím Google a firma IBM založila Silicon Valley, kde je
soustředěna velká část počítačového výzkumu. Společně začali uvádět do provozu zezbraněný
vynález militaristického výzkumu DARPA, což bylo 5G. Hardware (pevné zboží) na to dodala IBM;
software (měkké zboží) přišlo ze Silicon Valley a wetware (mokré zboží) už bylo nachystáno, to jsme
totiž my, lidé, protože se skládáme ze 70% vody a tímto způsobem máme být ionizování a
naprogramováni podle zvůle těchto zločinců.

Naše DNA informace, které byly nasbírány pomocí PCR testů jsou pravděpodobně k tomuto účelu
zpracovávány v CERNu, zatím co osobní názory, psychologické, emocionální a spirituální informace
dodávají Facebook, Twitter, Instagram a jiné společenské stránky.

Projekt Echelon, původně tajný vládní špionážní program Spojených států, který je
podporován Australií, Kanadou, Novým Zealandem a Anglií později změnil jméno na „Five Eyes“ (Pět
očí). Byl oficiálně spuštěn v r. 1971 a dokázal sledovat veškeré telefonní hovory po celém světě a
později také veškerou počítačovou komunikaci. Systém třídění byl založen na vyhledávání klíčových
slov, jako na příklad „revoluce,“ nebo „vzpoura,“ ale i „Afganistan“ a podobné. Hovory, nebo
počítačové zprávy, které tato slova obsahují, jsou vytříděny bokem a podléhají podrobné kontrole a
samozřejmě evidenci všech zúčastněných stran. Telekomunikační firmy samozřejmě s tímto zločinem
spolupracují.

George Soros mezitím pokračoval s jeho barevnou revolucí, zvanou purpurová revoluce (podle barvy
krve Nefilimů), která měla za úkol rozdělit Američany, popudit jednu skupinu proti druhé a dohnat je
k civilní válce. Také měl za úkol svrhnout presidenta Trumpa, kdyby nesouhlasil se zotročením



lidstva, což se stalo.

Internetové společenské stránky

Pomocí internetových společenských stránek bylo zničeno naše soukromí a rovněž byl vážně ohrožen
společenský styk s přáteli a mezi rodinami. Naše samostatnost byla zničena pomocí nátlaku druhých,
často falešných a politicky správných skupin, plných hlupáků, kteří – opět, podle neviditelného
diktátu – straní těm či oněm. Ale ať jsou pro, či proti, ten odpor je vždy monitorován a je vždy veden
tak, aby doopravdy neuškodil těm, kteří z pozadí diktují tu jedinou verzi: jejich verzi! Algoritmy
těchto společenských stránek jsou navrženy na popularizování psychopatů, psychopatických názorů
a chování. Výsledek je jednoznačný, lidé již dále nejednají sami na svých, ale pouze reagují na
podněty zvenčí.

Nefilimové hojně využívají internetové společenské stránky jako rušivou složku, která vytváří chaos,
nejednotnost, neinformovanost, malichernost, depresivní myšlenky, pocity osamělosti, nedůvěru,
sklony násilnost a někdy i přímé zlo. Je to zjevná snaha o narušení našeho charakteru a sebedůvěry.

Spolu s tak zvanými „chytrými“ pomůckami, jako jsou „chytré“ telefony, „chytré“ metry na měření
vody, plynu, nebo elektřiny, které již jsou houfně instalovány v Americe, je zde zjevná snaha oslabit
naše energetické pole ještě víc pomocí 5G technologie. Odstraněním starých, dobrých
inkandescentních žárovek a jejich nahrazení rtutí naplněnými bílými fluorescentními nebo LED
žárovkami je ještě ke všemu snaha zkazit nám zrak a zbavit nás spánku. V místnosti, kde se svítí
LEDkami, rostliny neprosperují, takže lidé určitě taky ne. To všecko pod záhlavím „záchrany přírody“
a ve skutečnosti je to součást programu na naše zničení.

Řeč je velmi důležitá. Zaměňování slovíček, jejich zkreslování a špatné vysvětlování je opět
specialita těchto manipulátorů, protože ví, že tímto způsobem degradují člověka a jeho znalosti.
Takže dnes máme dohledávání, namísto správného vyhledávání, mělnění masa namísto mletí, mléko
už není zkysané, ale zakyslé, asi se jim zkazilo. Slovo „puzzle“ nahradilo skládačku a věřím, že to
málokdo vysloví správně. Anebo zubař nám zub „nabrousí,“ ale ne zbrousí – nabrousí ho na ostro? A
pak relaxujeme, jsme erudovaní a mnoho podobných nesmyslů. Nejvíc člověka dostane výraz
„lajkovat“ něco na internetu. Kterýpak mudrc tohle vymyslel?

To všecko přispívá ke zničení naší původní řeči a k naší vlastní desorientaci (správně psáno:
„disorientaci,“ stejně jako „debet“ je správně „debit,“ ale to je nám všem jaksi jedno). Komolením
cizích slov se cizí řeč nikdy nenaučíme, ale mezitím zapomeneme svoji mateřštinu. Potkala jsem
osobně mnoho takových, kteří se domlouvají pomocí dvou řečí a žádnou z nich neznají pořádně. Není
snadné s takovými lidmi komunikovat a oni sami určitě nepovažují za snadné domluvit se s druhými.

5G je proces transhumanismu, který s pomocí počítačů, očkování a strategického mytí mozků
z nás má udělat nemyslící roboty. Telekomunikace je dnes ta největší skupina ovlivňovačů ve
Washingtonu D.C., kde neustále orodují za další a další 5G antény, za další a další satelity a jiné
zbytečnosti dnešní doby. Pro ně jsou to peníze – pro nás je to škoda na zdraví, zničené soukromí a
mnoho dalších záporných vlivů. Jeden z agentů Koruny, General Electric (GE) vypomáhá kde může
tím, že postavili skoro všecky atomové elektrárny na světě, včetně Fukušimy, která stále ještě ničí
svět radiací, unikající do dnes již mrtvého Pacifiku.

Další agent globalistů, Crown Castle (Korunní zámek), je největší provozovatel bezdrátové
komunikace. Jejich malé 5G bezdrátové antény dnes nahrazují 4G i v tom, že jsou mnohem více
škodlivé a životu nebezpečné. Crown Castle se v r. 2005 přejmenoval na National Grid Wireless
(NGW) a o pár let později na Arqiva. Arqiva, neboli Crown Castle je agent Iluminátů, vybraný na
zavedení 5G sítě za účelem kontroly každého z nás a později pro potřeby zničení většiny populace.



Ti, co náhodou zbydou budou tak oslabení a nemocní, že jakoby ani nebyli.

Bohužel, lidstvo se nechalo Nefilimy obelstít a začali jsme se chovat přesně tak, jak si přáli.
Následkem toho šlo naše IQ prudce dolů, trpělivost mezi lidmi vymizela a povahové vlastnosti a
chování se staly ještě více násilnické, hrubé a vulgární. Lidé si bohužel neuvědomí, že jednají přesně
podle tajného návodu a že tím kopírují chování svých Nefilimských otrokářů.

Další společenská špionáž

Všecky společenské stránky, včetně blogů komentářů k článkům jsou jedna velká snaha jak vypátrat,
co si myslíme, znát naše názory, naše reakce, pocity, nálady a vztahy. Jsou organizace, jako třeba
Tavistock, které nedělají nic jiného, než vymýšlí, jak nás manipulovat, jak nás vést, organizovat a
kontrolovat. Informace ze společenských stránek jsou pro ně hotový zlatý důl.

Robert Mercer, pionýr v oboru umělé inteligence (Artificial Intelligence, AI) byl jedním
z podporovatelů organizace politických poradců jménem Cambridge Analytica v Británii. Analytica se
odtrhla od mateřské firmy SCL Group (Strategic Communication Laboratories), která si přezdívala
„globální pořadatel voleb.“

Mercer podporoval ještě jiné organizace, jako na příklad Heritage nadaci, Cato Institute a
Breitbart.com. Byl rovněž hlavní pákou za nedávným Brexitem, kdy použil Nigela Farrage na to, aby
se Anglie odtrhla od Evropské unie. Mnoho lidí v tom vidělo kladný čin, odtrhnout se od zjevné
tyranie a kruté byrokracie, ale pravý důvod byl asi trochu jiný. Byla to snaha odstranit City of
London z dosahu dlouhých pařátů Evropské unie a jejích nesmyslných zákonů a příkazů, které by
mohly ohrozit jejich suverenitu a jejich špinavé obchody. A ještě by se museli s bruselskými
chamtivými byrokraty o své zisky dělit.

Analytica a Facebook se stali v r. 2018 klíčovými herci ve skandálu, kdy Analytica získala pro
své pochybné potřeby osobní informace 87 milionů uživatelů Facebook, kteří používali aplikaci „Toto
je tvůj digitální život.“ Media začala Analyticu sledovat a tak se stalo, že krátce poté zachytil novinář
rozhovor jednoho z jejích ředitelů, což byl Alexander Nix, který je současně dodavatel služeb pro
anglickou špionážní organizaci MI6. Nix se chlubil, že Britové stále dál používají služby izraelských
firem, které jsou podle nich velmi schopné, co se týče sbírání informací, neboli špionáže. Vyprávěl,
jak Analytica spolu se SCL Group tajně zmanipulovali volby v asi 200 zemích po celém světě, včetně
České republiky, Nigerie, Keni, Argentiny a Indie. Takže – volby lidu!?

Říkal dále, že Analytica používá úplatky, falešné dokumenty, prostitutky a všecko možné na
zdiskreditování volebních kandidátů, kteří se Iluminátům nehodí. Prý ukrajinské dívky jsou velmi
pěkné a vyplatí se je k tomuto účelu používat. Nemůžeme se moc divit, obchod s bílými otroky byl
vždycky součást britské špionáže, kde je pedofilie skoro samozřejmostí. Mluvě o Ukrajině, tito lidé
rovněž dostali Porošenka a jeho mafii k moci.

Jak řekl Nix, Analytica se rovněž postarala o americké presidentské volby v r. 2016 a určitě i v r.
2020. V současné době rozšiřují proti-ruskou propagandu, přesně podle přání City of London.

Nix se dále chlubil, že „my pouze vypustíme patřičné informace do krevního toku internetu a pak
sledujeme, jak se rozšiřují a stačí jen občas k tomu něco přidat. Všecko to se musí dělat nenápadně,
aby si nikdo myslel, že je to propaganda, protože pak by lidé pátrali, čí propaganda to je. Často
nastavíme nové internetové stránky, jakože jsme cizí studenti, pracující na nějakém výzkumu, anebo
turisté – je mnoho příležitostí, jak to zařídit.“

Cambridge Analyticu a SCL Group toto stálo všecko co měli – obě firmy zbankrotovaly.



 

 

Falešná realita

Zednáři, coby dvorní poskokové jsou vedeni k tomu, aby vytvářeli mezi lidmi zmatek, rozdělovali
společnost podle všech možných předpokladů a vedli všechny špatným směrem. Jejich úkol je
vytvořit umělou skutečnost zkreslováním historie a utajováním důležitých informací. A oni pilně
vykonávají satanické plány, které pro ně vymysleli Nefilimové z City of London a jaksi záhadně
nechápou, že ty plány jsou i proti nim samotným. Protože až pro své dozorce vykonají špinavou práci,
pak se jich tito budou zkoušet zbavit. Nikdo nepotřebuje svědky. Vždycky to tak bylo, u každé
revoluce, u každého povstání, které provedli, vždycky byli ti první, kteří propadli hrdlem a přesto to
záhadně nevidí a nechápou.

Metody tohoto druhu jsou stále dokola Nefilimy s úspěchem používány. Pokaždé napřed nastolí
chaos, aby v lidech vyvolali zlost a vztek, závist a dokonce i válku, aby potom mohli sklízet veškeré
záporné frekvence, které z nás vyzařují pro sebe, kteří jsou paraziti a my jsme zdroj jejich živobytí.
Parazita se zbavíme nejsnadněji tím, že mu odřízneme přísun obživy. Proto neživte parazity svými
zápornostmi, vulgaritou, nenávistí, závistí a vším podobným. Nekrmte krokodýly; až budou dost silní,
sežerou i vás.

Dokud se těmto čarodějům bude dařit držet nás ve vylhané skutečnosti, dokud neprohlédneme a
nepochopíme rozdíl mezi pravdou a lží, do té doby může jejich „šlechta“ nadále pokračovat po krvavé
cestě, vykrádat veškeré bohatství naší planety a obelhávat lidstvo. Stále nám mávají před obličejem
jejich králi a královnami, urozenými i neurozenými boháči, pochybnými hvězdami filmového nebe a
jinými zatracenci, jakoby chtěli v obyčejných lidech vyvolat závist a touhu po té stejné společenské a
politické pozici. A přitom – není oč stát. Ti všichni za své výsady velice draze platí. A nejsou to pouze
peníze, co může být dnes považováno za platidlo.

Tajné spolky

Tajné spolky jsou založeny na podvodu. Už jejich samotná existence je podvod. Tajnůstkářství
přivolává tmavou energii Archonů, která tyto spiklence naplňuje falešným pocitem moci, což je
podmíněno jejich schopnostmi lhát a podvádět ostatní. To je samozřejmě proti přírodním zákonům a i
proti lidské povaze a mělo by to být právem viděno jako něco cizího, nenormálního. A zatím je to
považováno za běžnou záležitost a agenti Koruny Nefilimů, což jsou Zednáři, Kabbalisté, Muslimské
bratrstvo a jiné tajné spolky nám to jako takové předkládají.

Tajné spolky jsou používány mimo jiné také na ochraňování tajností, které Koruna Nefilimů používá
na manipulaci lidstva. Tyto tajnosti se v podstatě týkají sedmi svatých věd, což jsou:
gramatika, rétorika, logika, aritmetika, geometrie, hudba a astronomie. Ale to největší
tajemství, které hlídají jako ostříži je to, že královská krev (Sangreal, neboli Holy Grail, Svatý Grál) je
jiná než krev lidská. To je, proč se o šlechtě říkávalo, že mají modrou krev. Ona není přímo modrá, je
purpurová.

V Řecku bylo těchto sedm věd nazýváno Sedm moudrostí a Bible je pojmenovává Sedm
pečetí, nebo také Sedm trumpet. Pomocí svaté vědy rétoriky kontrolují Nefilimové lidstvo již celá
staletí. Příchod televize udělal jejich práci ještě snadnější. Takže dnes můžeme navenek vypadat
zcela rozdílně, ale vlivem tohoto v podstatě psychologického nátlaku jsme uvnitř všichni přetvářeni



na naprosto stejné, trans-lidské (robotické) tvory, kteří mají všichni stejné názory a myšlenky a ve
skutečnosti nejsou nic víc než zdroj záporné energie pro Nefilimy. Nefilimové, kteří jsou sami
negativní, potřebují naši zápornou energii k životu. Proto tolik strašných zpráv, katastrof, epidemií,
zločinů, podvodů a jiných hrozných událostí všude kolem nás.

Každý z nás má ovšem možnost toto přetváření na živého robota zamítnout, ale k tomu
potřebuje dvě věci: za prvé, uvědomovat si existenci Stvořitele, což zednářská skutečnost zkouší
převrátit, když tvrdí, že Lucifer a jeho padlí andělé jsou chytřejší než Bůh a jsou původci Stvoření. Za
druhé, jeden musí rozeznat a zamítnout všecko, co je lež. To není tak snadné, jak se na první pohled
zdá, protože propaganda Iluminátů je vytvářena těmi nejlepšími psychology a pravdivé informace
jsou v dnešní době stále více censurovány.

Jako příklad, když se budete dívat půlhodinu na tak zvané „zprávy“ v iluminátské televizi, buďte si
vědomi, že to všecko jsou pouze příběhy, které nemusí být vůbec pravdivé. V každém příběhu je jako
podstata něco, co vyvolává strach, pak je tam něco o kulturních požadavcích, podle kterých se máte
řídit a nakonec, aby vás odměnili za 25 minut mytí mozku, dají příhodu o nějakém místním hrdinovi,
který nezištně sdělal staré paní kočku se stromu, nebo něco podobného. Na příklad to, že v současné
době řádí v Jižní Africe děsivé nepokoje, že v ulicích se střílí naostro, jedna slupina proti druhé a už
je tam velké množství mrtvých – informuje nás o tom televize? Těžko!

Dnes dokonce i hlavní americké noviny, The New York Times prohlásily před soudem, že „mají právo
spolu se zprávami vyjádřit i svůj názor, aniž by tento nějak označili, či odlišili.“ Jinými slovy, mají
právo nám lhát a manipulovat nás.

DARPA a její zahrávání si s 5G

Naše těla obsahují převážně vodu, takže fungujeme jako jedna velká anténa, která snadno zachytí
jakékoliv elektromagnetické kmitočty ve svém okolí. Naše schopnost reagovat na tyto frekvence se
nesoustředí pouze na ty, které slyšíme, ale i na ty, které neslyšíme. Stejně tak neslyšíme zvuk, který
vydává slunce, hvězdy, planety a všecko ostatní kolem nás.

NASA vědci a různé observatoře zjistily už dávno, že každé hvězdné těleso rezonuje příjemnými
harmonickými frekvencemi. Tedy – všecka vesmírná tělesa, pouze naše Země ne! Před lety vydávala
určitě i Země příjemný zvuk, ale dnes zní jako když škrábete kovem po skle. A to je, co naše těla
„slyší“ pomocí vnitřní citlivé antény a poslouchají to celý den a celou noc. Tento skřípavý zvuk je
způsoben elektromagnetickou aktivitou, která obaluje Zemi jako černý mrak a ničí její přirozenou
frekvenci a možná do jisté míry i frekvenci naši vlastní. Nejen to, elektromagnetický vliv rovněž mění
tep naší Země. Není divu, že pak lidé neprosperují jak by měli!

Naše vlády, vojsko, NASA, NATO a všichni ostatní dobře vědí o harmonických frekvencích z vesmíru
a o jejich vlivu na život na Zemi, ale soustavně tyto důležité informace ignorují. Naopak, využívají
zvuk na nekalou práci. Na příklad zvuková zbraň LRAD (Long Range Acoustic Device), zvaná
Zvukový kanon, způsobuje silnou bolest každému, kdo se přiblíží na 100 metrů a dokáže přenášet
příkazy a zdebilizovat všechny v okruhu skoro 10 km. Způsobuje neschopnost pohybu a trvalou
ztrátu sluchu.

Vojenská výzkumná organizace DARPA (Department of Defense Advanced Research Projects
Agency) vyrábí své vlastní zhoubné zbraně podobného druhu. Na příklad, vyvinuli zbraň Přímé
energie (Directed-Energy weapon), která používá úzce zaměřený paprsek, něco jako je laser,
mikrovlny a částicové paprsky. Jejich další zbraň je Projektil pulsující energie (Pulsed Energy
Projectile), který vydává infračervený laserový puls, vystřelující plasmu, což způsobuje paralyzu a
silné bolesti. Jejich Elektrolaser vysílá proudy podél ionizované plazmy a dokáže znehybnit a dokonce



zabít člověka.

Snad ta největší a nejhorší zbraň je HAARP (High Frequency Active Auroral Research Program), což
je vysoko frekvenční radiová vysílačka, kterou vyvinula DARPA. Návrh tohoto zařízení byl ukraden
Nikolovi Teslovi a vylepšen zezbraněním radiových frekvencí. Veřejně je nám říkáno, že toto
strašidelné zařízení bylo vytvořeno na pokusy v ionosféře, ale ve skutečnosti je to technologie na
špionáž, na ovlivňování počasí a na umělé vyvolávání přírodních katastrof, jako jsou zemětřesení,
tsunami a podobné. HAARP dokáže sestřelit letadlo asi tak snadno, jako když se utrhne hruška ze
stromu.

Ale všecky tyto zbraně nejsou možná ani tak moc zákeřné jako ty, které nám byly vnuceny pod
záminkou, že je potřebujeme, nebo je dokonce musíme mít. Jedná se o mobilní telefony a 4G a 5G
bezdrátovou mikrovlnnou energii. Veškerá bezdrátová energie je nesmírně škodlivá. Nakonec – ta
energie, která by normálně protékala skrze dráty, si chodí volně vzduchem a zasahuje všecko, co je jí
v cestě. Takže pak vede přes nás a skrze nás, skrze naše děti a skrze každého v blízkém okolí.
Uvědomte si dobře dosah toho, co bylo teď napsáno.

Mikrovlny způsobují celou škálu těžkých nemocí. Předně je to rakovina, nádory, bolesti hlavy,
ztráta paměti, sluchu a spánku. Také mění DNA, způsobují neplodnost, mutaci buněk, vytváří mezery
mezi mozkovou ochrannou bariérou, mění činnost vápníkových iontů v buňkách, což silně ovlivňuje
centrální a okrajovou nervovou soustavu, včetně výroby energie a mnoho dalšího. Jinými slovy,
bezdrátová technologie je vakcína, fluor, tabák, olověná barva, Roundup a jiné chemické postřiky,
geneticky změněná potrava a rtuťové plomby, všecko v jednom.

Mnoho lidí tomuto odmítá věřit. Buď se nechtějí vzdát mobilů a snadného napojení na internet,
anebo si myslí, že když to nebzučí, nehvízdá, nerámusí a nehřeje, tak že to neškodí. To je ale
naprostý omyl a ti bláhoví na svou důvěřivost pouze doplatí. Dnes už i lékaři potvrzují, že se
zvýšeným používáním mobilů dochází k riziku gliomů a jiných zhoubných rakovin. Pokud to nevíte,
tak glioblastoma je ortel smrti.

4G a 5G energie Iluminátů nás zbaví schopnosti přijímat vodu a kyslík, což jsou jedny
z nejdůležitějších látek, potřebných k životu. Ještě navíc, podle amerického armádního výzkumu mají
tyto frekvence schopnost zmutovat a zničit molekulární strukturu každé části lidského a zvířecího
těla. Řečeno krátce a důrazně, elektromagnetické vlny mohou trvale změnit naše DNA a tím zabít
každého z nás.

Ti, kteří nám tuto zbytečnou technologii vnucují, dobře ví, že dříve nebo později pochopíme o co jde
a pak proti tomuto zlu vystoupíme. Proto jsou mnohé antény maskovány. Přidávají je k pouličním
lampám a jiným osvětlovadlům, montují je do stromů, zakrývají je umělými větvemi, dělají je součástí
architektury na domech. A odtud nás tyto zločinné jednotky bombardují nepřetržitým proudem
elektromagnetických vln, což způsobuje nejen všecky každoroční chřipky, ať už jsou to korony nebo
ne, ale také všecky shora popsané vážné nemoci.

Proč píšu „zbytečnou“ technologii? Protože je zbytečná. Elektromagnetické vlny mohou zrovna tak
dobře, ne-li líp proudit skrze telefonní dráty, nebo optické kábly, což všecko může být zakopáno
v zemi, kde je to stíněno hlínou. A za druhé, nemyslím, že instalací 5G došlo k jakémukoliv zrychlení
internetu, nebo telefonního přenosu. Ještě pořád záleží na tom, jak rychlé je vaše zařízení a také
záleží na druhé straně tohoto spojení, jak ta je rychlá, jak moc překážek je postaveno do cesty, co
všecko se musí naladit, než dojde ke spojení a k přenosu. Dejte si na internetovou stránku obrázky
s vysokou rozlišovací schopností a vysoká rychlost přenosu je vám rázem na nic. Takže zrychlení je
pochybné a ještě ke všemu nevyváží zdravotní a jiné škody, které tento způsob přenosu mikrovlnné
elektromagnetické energie způsobuje.



S objevem Schumannovy resonance (7,83 Hz) v r. 1952 museli i vědci přiznat, že země je
elektromagnetický, živý organismus, který neustále vydává vlny extrémně nízkého kmitočtu. Ptáci a
hmyz používají tyto vlny jako kompas, když táhnou na jih, anebo zpět. Mnoho pokusů dokázalo
špatný vliv zvýšené elektromagnetické aktivity a je předvídáno, že stovky druhů ptáků, motýlů a
hmyzu brzy kvůli tomu přestanou existovat.

Ale stejně tak jsou ohroženi i lidé, protože i my jsme elektromagnetičtí tvorové. Už jen EKG
v nemocnici je toho důkaz. Rakouský elektrický inženýr Lewis Hainsworth byl první, který prohlásil,
že naše zdraví je závislé na tom, abychom byli v souladu se Schumannovými 7,83 Hz. Řekl, že pokud
budou lidé nadále vystaveni současným nepřirozeným kmitočtům, nastane evoluční změna lidského
mozku. Evoluční změna? Kterým pak asi tak směrem?

Bylo také zjištěno, že tento kmitočet může být naměřen v přírodě, nebo na moři, ale že ho není
možné naměřit ve městech, kde jsou vztyčeny mobilové antény. Je zcela pravděpodobné, že tomuto
elektromagnetickému vlivu můžeme přičítat i zvýšený výskyt podivností mezi lidmi, jako jsou
rozdvojené osobnosti, problémy s pohlavním zaměřením a jiné.

Mikrovlny způsobují také nespavost, kterou trpí v současné době čím dál více lidí. Bylo zjištěno, že
melatonin, který je vyměšován šišinkou pouze když spíme v naprosté tmě a který ovlivňuje cyklus
spánku a bdělosti, není vyměšován v přítomnosti extra nízkých frekvencí. Náš mozek totiž nepozná
rozdíl mezi světlem a elektromagnetickými vlnami, takže k produkci melatoninu pak nedochází a my
trpíme nespavostí. Toto může být jeden z důvodů, proč jsou Iluminátové doslova posedlí myšlenkou
na zničení šišinky ve všech lidech, ale před námi její důležitost tají.

Ke konci 1970. let pracovali vědci v laboratořích v Lawrence Livermore na vývoji tak zvané
„mozkové bomby.“ Byla to nízko-frekvenční zbraň, plánovaná pro válečné pole, která dokázala zaráz
zničit mozky všech vojáků, tam se nacházejících. Údajně byla tato zbraň použita proti irácké armádě
během války v perském zálivu, v 1990. letech. Celá armáda byla jedním rázem zničena. Jejich těla
byla buldozéry nahrnuta do hromadných hrobů a nikdo nezkoumal jak a na co zemřeli. Podle očitých
svědků se prý na obloze objevil obraz jejich proroka Mohameda, který říkal: „Allah vám přikazuje,
vzdejte se.“ A hned na to na ně spustili tuto zbraň.

Na nás sice nic takového použito zatím není, ale zato je nám celé roky sypán na hlavy neznámý
materiál ve formě tak zvaných chemtrails. Říká se, že to je za účelem naplnit naše těla aluminiem a
bariem, abychom se stali ještě lepšími anténami pro nově zavedenou 5G síť. Barium (Ba) a
Aluminium (Al) = Baal, což byl bůh plodnosti, uctívaný Kannanity (Nefilimové). Byly mu přinášeny
lidské oběti ve formě nemluvňátek, což bylo doprovázeno orgiemi, na výrobu dalších nemluvňátek.

V „Internetu věcí“ (Internet of Things) se máme stát jednou z těchto „věcí,“ protože podle
Luciferiánů stejně nemáme žádnou cenu. Pomocí očkování chtějí změnit naše organické DNA na
kovové a přidat nám další vlákno, skrze které nás budou ovládat.

Jen tak na okraj, protože všichni očkovaní budou mít DNA změněno stejným způsobem, pak bude
DNA každého z nich naprosto stejné a všichni budou jako jeden tvor, naprosto stejní roboti.

Protože jsme deno-denně bombardování elektromagnetickou radiací, tato rovněž mění způsob, jak
náš mozek zpracovává informace. Spolu s Googlovými algoritmy na produkování lží a výmyslů, jedno
podporuje druhé. Co je ale velmi zlé, že elektromagnetické frekvence snižují u mužů počet spermií a
u žen způsobují potraty. Ženy mají stále větší potíže otěhotnět. Agenda Iluminátů s propagací změny
pohlaví, nebo podporování homosexuality ještě více přispívají k celkové neplodnosti. I to je nutno
vidět jako nástroj depopulace a ne jako důvod pro soucit s ubohými zvrácenci. Tím pádem je možno
předpokládat, že ať tak či onak, i bez vraždícího očkování lidstvo pomalu na Zemi vyhyne.



Trans-genderismus, neboli měnění vrozeného pohlavního zaměření

Trans-genderismus je další cíl Agendy 21, která zkouší převést lidstvo na trans-humanitu, neboli na
roboty, za něž bude myslet počítač. K našemu ovládání chtějí použít „chytré“ čipy, což je odrůda
dříve zmiňované nízko-frekvenční bojové technologie, pomocí kterých chtějí ovládat naše biologické
procesy a myšlení. Jejich cíl je změnit nás na stroje, abychom mohli být naprogramováni na určitou
práci, na myšlení pouze určitých myšlenek a tím v nás vyvolat vrcholně záporné pocity. Zápornou
energii těchto pocitů pak chtějí sbírat k použití pro Nefilimy a jejich krvavé rituály s  lidských
obětmi, což má být vysíláno do paralelní reality pro ty, kteří je ovládají.

Pomocí Facebook a podobných stránek sbírají emocionální a psychické informace o každém jedinci.
Tyto údaje hodlají použít později, až spustí naplno 5G technologii a převedou nás na zásobárny
záporné energie pro jejich satanický Nový světový řád (NWO). Někteří usuzují, že nějakým
způsobem, asi pomocí mobilů, dokonce zjišťují elektrickou frekvenci každého jedince, takže ho pak
mohou snadno najít kdekoliv na světě.

Pokud jste na Facebook, nebo na jiných společenských stránkách, bylo by lepší to konto zrušit a
zapomenout, že něco takového vůbec existuje.

Autor: JANE K.


